ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 85

ПРИКАЗ

2024 года

О назначении ответственного за организацию питания
в 2024/2025 учебном году

Во исполнение Федерального закона от 17.07Л999 № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи», статьи 22 Закона Свердловской области от
15.07.2013 № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», Закона Свердловской
области от 08.12.2021 № 111-03 «Об областном бюджете на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов», в целях совершенствования системы организации и
улучшения качества питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить диспетчером по питанию Мусихину И.И..
2. Вменить в обязанности диспетчеру по питанию Мусихиной И.И.:

2.1. предоставление отчетов в Управление образования Ленинского
района г. Екатеринбурга;
2.2. предоставление отчетов в ООО «Комфорт»;
2.3. ведение документации о питании детей льготных категорий
(согласно Постановлению Администрации г. Екатеринбурга);
2.4. своевременное информирование классных руководителей о
приказах по питанию.

3. Ответственность исполнения приказа возложить на Мусихину И.И.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н. А. Ващук